
Z A R Z Ą D Z E N I E   NR  273/2018 

WÓJTA  GMINY  KOTLIN 

z dnia 6 kwietnia 2018 r. 

 

 
w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do umowy zamiany 

 

 

     Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2017r. poz. 1875 ze zm.)  art. 35 ust.1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.                   

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018r. poz. 121) i uchwały Nr XL/218/2017 Rady 

Gminy Kotlin z dnia 29 grudnia 2017r. w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości, 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przeznacza się do  umowy zamiany nieruchomości wymienione w wykazie stanowiącym 

załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

 

Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy Kotlin, a także zostaje zamieszczony na stronie internetowej, a informacja                                        

o zamieszczeniu wykazu zostanie podana do publicznej wiadomości przez ogłoszenie                         

w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej powiat, na terenie którego położona jest 

nieruchomość. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
             Wójt  

/-/ Mirosław Paterczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



         Załącznik  

         do zarządzenia Nr 273/2018 

                                                                                                                    z dnia 6 kwietnia 2018r. 
 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI  

PRZEZNACZONYCH  DO  ZAMIANY 

I 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami                    

(Dz.U. z  2018r. poz. 121) podaję do  wiadomości wykaz nieruchomości stanowiących własność Gminy 

Kotlin przeznaczonych do umowy zamiany: 

 

Oznaczenie 

nieruchomości 

według księgi 

wieczystej oraz 

katastru 

nieruchomości 

Powierzchnia 

nieruchomości 
Opis nieruchomości 

Przeznaczenie 

nieruchomości sposób 

jej zagospodarowania 

Wartość 

nieruchomości 

KZ1J/00019813/5 

ark. mapy 6 

działka nr 876/4 

0.0176 ha 

Nieruchomość 

niezabudowana 

położona                                                      

w obrębie 

ewidencyjnym                          

0001 Kotlin, 

zurbanizowane tereny 

niezabudowane symbol 

Bp 

Dla nieruchomości brak 

planu zagospodarowania 

przestrzennego,                               

w studium tereny 

zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej, 

zagrodowej                         

i usługowej 

5 584,00 zł                

+ należny 

podatek VAT w 

stawce 

obowiązującej 

na dzień 

zamiany) 

KZ1J/00019813/5 

ark. mapy 6 

działka nr 1247/4 

0.0023 ha 

Nieruchomość 

niezabudowana 

położona w obrębie 

ewidencyjnym 0001 

Kotlin , zurbanizowane 

tereny niezabudowane 

symbol Bp 

Dla nieruchomości brak 

planu zagospodarowania 

przestrzennego,                               

w studium tereny 

zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej, 

zagrodowej                         

i usługowej 

730,00 zł                

+ należny 

podatek VAT w 

stawce 

obowiązującej 

na dzień 

zamiany) 

Termin złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości  na podstawie art. 34 ust. 

1 pkt 1 i 2   z zastrzeżeniem art. 216 a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2018r. poz. 

121 ze zm.) wynosi 6 tygodni od dnia wywieszenia niniejszego wykazu. 

II 

Wykaz wywiesza się na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Kotlinie na okres 21 dni, a także zamieszcza 

się na stronie internetowej.  

III 

 

Wykaz wywieszono w terminie od dnia 06.04.2018r. do dnia 26.04.2018r. 

 

 


